Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58
Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

LEI Nº 1.626 DE 25 DE JUNHO DE 2020

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA.

Art. 1º - Passa a denominar “Rua Vicente Gonçalves” a atual “Rua Padre Juca”, entre as

ruas “Maria de Lourdes Ferraz Viana” e “João Gonçalves da Costa”, no Bairro Centro, neste

Município.

Art. 2º - Fica revogada a Lei Municipal nº 1.166, de 31 de maio de 2001.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
PREFEITA MUNICIPAL